ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

 TỈNH ĐIỆN BIÊN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-VP      Điện Biên, ngày 22 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị Sơ kết công tác 6 tháng đầu năm,

 triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024

Kính gửi: ........................................................................................................

         ........................................................................................................................

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh tổ chức Hội nghị Sơ kết công tác 6

tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024, trân trọng kính mời đồng

chí đến dự:

1. Thành phần mời

- Các đồng chí Thường trực HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Các đồng chí Phó Trưởng ban các Ban HĐND tỉnh;

- Đồng chí Lỳ Lỳ Xá, TUV, Bí thư Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh

nghiệp tỉnh, phụ trách Đảng bộ Văn phòng;

- Đồng chí Lê Xuân Cảnh, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, theo dõi Văn phòng;

- Đại diện Lãnh đạo Công đoàn Viên chức tỉnh;

- Lãnh đạo, công chức, người lao động Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Đại diện Tiểu đội bảo vệ mục tiêu A2.

2. Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 24 tháng 7 năm 2024 (thứ Tư).

3. Địa điềm: Phòng họp 4B, Trụ sở Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

Trân trọng kính mời đồng chí đến dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- LĐ Văn phòng;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Thành

ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

 TỈNH ĐIỆN BIÊN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị Sơ kết công tác 6 tháng đầu năm,

 triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024

1. Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 24 tháng 7 năm 2024 (thứ Tư).

2. Địa điểm: Phòng họp 4B, Trụ sở Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

Stt NỘI DUNG NGƯỜI THỰC HIỆN

1. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Đồng chí Phạm Công Chuẩn, Trưởng

phòng HC-TC-QT

2

Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ

6 tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng

tâm 6 tháng cuối năm 2024 của Văn

phòng

Đồng chí Nguyễn Thị Hồng Liên, Phó

Chánh Văn phòng

3

Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ

6 tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng

tâm 6 tháng cuối năm 2024 của

Đảng bộ Văn phòng

Đồng chí Hồ Văn Nam, Phó Bí thư

Đảng bộ, Phó Chánh Văn phòng

4

Báo cáo kết quả hoạt động Công

đoàn 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ

trọng tâm 6 tháng cuối năm 2024

Đồng chí Phạm Minh Thủy, Chủ tịch

Công đoàn cơ sở

5 Thảo luận

1. Đồng chí Nguyễn Tiến Thành, Bí

thư Đảng bộ, Chánh Văn phòng

2. Đồng chí Phạm Minh Thủy, Chủ tịch

Công đoàn cơ sở

6 Nghỉ giải lao

7 Công bố Quyết định khen thưởng
Đồng chí Phạm Công Chuẩn, Trưởng

phòng HC-TC-QT

8 Kết thúc Hội nghị
Đồng chí Nguyễn Tiến Thành, Bí thư

Đảng bộ, Chánh Văn phòng

Ghi chú: Tùy tình hình thực tế BTC sẽ điều chỉnh Chương trình cho phù hợp./.

        BAN TỔ CHỨC

		2024-07-23T09:44:56+0700

		2024-07-23T09:55:19+0700

		2024-07-23T10:00:52+0700